
18.05.2026 24.05.2026od

Mateřská škola,základní škola a střední škola pro sluchově postižené,Riegrova 1,370 01 Č. Budějovice

do

Pondělí 18.5.2026
*Pečivo, *Žervé s jarní cibulkou, *Zelenina, *Mléko, *Čaj černýsnídaně
obsahuje alergeny: 01,07

*Pečivo, *DD - Sýr lučina, *MŠ - Pomazánka z rybiček v oleji, *Zelenina,
*MŠ-Mléko, *Čaj černý

přesnídávka

obsahuje alergeny: 01,04,07

*Polévka drožďovápolévka
obsahuje alergeny: 01,03,07,09

*Zapečený květák se sýrem, *Brambory m.m., *Salát rajčatovýoběd
obsahuje alergeny: 03,07

*Čaj černý, *Voda s citrónem, *Ovocná šťávanápoj,mouč.
*Pečivo, * Salát Coleslaw, *Čaj ovocnýsvačina
obsahuje alergeny: 01,03,09

*Hovězí nudličky na kmíně, *Bulgur s luštěninou, *Ovoce-jablka, *Čaj
černý

večeře 1

obsahuje alergeny: 01

*Druhá večeřevečeře 2
obsahuje alergeny: 07

Úterý 19.5.2026
*Pečivo, *Flora, *Ředkvičky, *Mléko, *Čaj černýsnídaně
obsahuje alergeny: 01,07

*Pečivo, *Pomazánka z kuřecího masa, *Zelenina, *Čaj černýpřesnídávka
obsahuje alergeny: 01,07,10

*Polévka zeleninová s těstovinoupolévka
obsahuje alergeny: 01,09

*Mexický guláš, *Dušená rýže basmati, *Mléko - ochucené - dětioběd
obsahuje alergeny: 01,07

*Čaj černý, *Voda s citrónem, *Ovocná šťávanápoj,mouč.
*Pečivo, *Pomazánka celerová s mrkví a sýrem, *Zelenina, *Mléko, *Čaj
ovocný

svačina

obsahuje alergeny: 01,03,07,09

*Kaše rýžová, *Ovoce-banány, *Mléko, *Čaj černývečeře 1
obsahuje alergeny: 07

*Druhá večeřevečeře 2
obsahuje alergeny: 07

Středa 20.5.2026
*Pečivo, *Míchaná vejce, *Zelenina, *Čaj černýsnídaně
obsahuje alergeny: 01,03

*Pečivo, *Pomazánkové máslo ochucené se šunkou, *Zelenina,
*MŠ-Mléko, *Čaj černý

přesnídávka

obsahuje alergeny: 01,07

*Polévka špenátová s trhánkamapolévka
obsahuje alergeny: 01,07
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*Těstovinový salát s kuřecím masem a zeleninou, *Moučník - prošívaná
deka

oběd

obsahuje alergeny: 01,03,07

*Čaj černý, *Voda s citrónem, *Ovocná šťávanápoj,mouč.
*Pečivo, *Pomazánka fazolová s pomazánkovým máslem, *Zelenina,
*Mléko, *Čaj ovocný

svačina

obsahuje alergeny: 01,07

*Chléb, *Zeleninové lečo s vejci, *Ovoce-jablka, *Čaj černývečeře 1
obsahuje alergeny: 01,03

*Druhá večeřevečeře 2
obsahuje alergeny: 07

Čtvrtek 21.5.2026
*Žmolenkový rohlík, *Mléko, *Čaj černýsnídaně
obsahuje alergeny: 01,03,07

*Pečivo, *Sýr lučina, *Zelenina, *MŠ-Mléko, *Čaj černýpřesnídávka
obsahuje alergeny: 01,07

*Polévka hrstkovápolévka
obsahuje alergeny: 01

*Pečená treska tmavá na česneku a bylinkách, *Bramborová kaše, *Salát
z pekingského zelí s cherry rajčátky

oběd

obsahuje alergeny: 04,07

*Čaj černý, *Voda s citrónem, *Ovocná šťávanápoj,mouč.
*Pečivo, *Pomazánka čedarová, *Zelenina, *Mléko, *Čaj černýsvačina
obsahuje alergeny: 01,07

*Špecle s kuřecím masem,smetanou a sýrem, *Čaj černývečeře 1
obsahuje alergeny: 01,03,07

*Druhá večeřevečeře 2
obsahuje alergeny: 07

Pátek 22.5.2026
*Pečivo, *Flora, *Šunka, *Mléko, *Čaj černýsnídaně
obsahuje alergeny: 01,07

*Pečivo, *Termix, *Ovoce-hrušky, *MŠ-Mléko, *Čaj černýpřesnídávka
obsahuje alergeny: 01,07

*Polévka hovězí s játrovovou zavářkou a nudlemapolévka
obsahuje alergeny: 01,03,09

*Hamburská vepřová kýta, *Houskové knedlíky kynuté, *Ovoce-jablkaoběd
obsahuje alergeny: 01,03,07,09,10

*Čaj černý, *Voda s citrónem, *Ovocná šťávanápoj,mouč.
*Pečivo, *Cherry rajčátka, *Salát polníček, * Mozzarella, *Čaj ovocnýsvačina
obsahuje alergeny: 01,07

*Pečivo, *Čočka na kyselo s vejcem, *Okurka sterilovaná, *Čaj černývečeře 1
obsahuje alergeny: 01,03,07

*Druhá večeřevečeře 2
obsahuje alergeny: 07
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Sobota 23.5.2026
*Cereálie s mlékem, *Čaj černýsnídaně
obsahuje alergeny: 01

*Ovoce-banány, *Čaj černýpřesnídávka
*Polévka zeleninová s kuskusem tříbarevnýmpolévka
obsahuje alergeny: 01,09

*Hovězí pečeně štěpánská, *Rýže dušená, *Kompotoběd
obsahuje alergeny: 01,03

*Čaj černý, *Voda s citrónem, *Ovocná šťávanápoj,mouč.
*Pečivo, *Flora, *Salám - Herkules, *Zelenina, *Mléko, *Čaj ovocnýsvačina
obsahuje alergeny: 01,07

*Špagety po Boloňsku, *Čaj černývečeře 1
obsahuje alergeny: 01,07

*Druhá večeřevečeře 2
obsahuje alergeny: 07

Neděle 24.5.2026
*Moučník - perník s džemem a kokosem, *Kakao, *Čaj černýsnídaně
obsahuje alergeny: 01,03,07

*Ovoce-jablka, *Čaj černýpřesnídávka
*Polévka kmínová s vejcempolévka
obsahuje alergeny: 03,09

*Vepřový plátek z pečeně, *Brambory vařené, *Cherry rajčátka, *Tatarská
omáčka

oběd

obsahuje alergeny: 01,03

*Čaj černý, *Voda s citrónem, *Ovocná šťávanápoj,mouč.
*Šlehaný tvaroh, *Dětské piškoty, *Mléko, *Čaj ovocnýsvačina
obsahuje alergeny: 07

*Těstovinový salát se šunkou a zeleninou, *Čaj černývečeře 1
obsahuje alergeny: 01,03

*Druhá večeřevečeře 2
obsahuje alergeny: 07

01 
03 
04

Seznam alergenů: Obiloviny obsahující lepek    
Vejce                         
Ryby

07 
09 
10

Mléko                         
Celer                         
Hořčice

Změna jídelního lístku a složení(alergeny) vyhrazena.
Aktuální informace o alergenech jsou zveřejněny na jídelním lístku v místě výdeje, nebo je podá na
vyžádání pracovník jídelny.
Pokrmy jsou určeny ke spotřebě bez skladování.
Vedoucí jídelny : Petra Čermáková


